
CODICE CIG CODICE FISCALE 

AMMINISTRAZIONE APPALTANTE

OGGETTO TIPO SOGGETTO

Z1C1D10547

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
RINNOVO POLIZZA AUTOMEZZO PROTEZIONE CIVILE AGGIUDICATARIO

Z7E1D76A9A

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO

RINNOVO ABBONAMENTO PROGETTO OMMNIA AGGIUDICATARIO

Z2E1D9A92A

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO

RINNOVO POLIZZA AUTOMEZZO N.U. AGGIUDICATARIO

ZA81EBC16D

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
SMATIMENTO RRSSUU AGGIUDICATARIO

Z081EBE3C2

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
FORNITURA CARBURANTE AGGIUDICATARIO

ZF41EBF73F

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
PIANO DI IGIENE URBANA TRIENNIO 2017/20 AGGIUDICATARIO

ZB71EBF779

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
SERVIZIO PULIZIA STRADE INTERPODERALI AGGIUDICATARIO

Z151EC7D46

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTO SPORTIVO 

PREFABBRICATO OUTDOOR 

AGGIUDICATARIO

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=32236352


CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE

DATA INIZIO DATA ULTIMAZIONE

01762850483 ASSIDEA & DELTA SRL 180,00 2017-01-25 2018-01-24

0089070403 GASPARI SRL 450,00 2017-02-21 2018-02-28

01762850483 ASSIDEA & DELTA SRL 550,00 2017-03-02 2017-06-30

00333320943 SMALTIMENTI SUD SRL

2500,00 2017-01-01 2017-12-31

DSMPRN73M06A080M DE SIMONE PIERINO 2000,00 2017-01-01 2017-12-31

01714210703

SERVIZI INNOVATIVI 2100,00 2017-05-24 2020-05-23

BTTGNN50L29B317I, 

BATTISTA GIOVANNI DI POGGIO 

SANNITA
1000,00 2017-05-24 2017-12-31

 00256020686 MA.DI SPORT SRL 38045,88 2017-05-25 2017-12-31



IMPORTO SOMME LIQUIDATE

0,00

450,00

550,00

2000,00

2000,00

700,00

968,00

0,00



Z751ED9321

cOMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
RIPRISTINO CAMPO POLIVALENTE AGGIUDICATARIO

za61f19a10

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
RECUPERO DATI AGGIUDICATARIO

Z781F2EEA2

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
SICUREZZA DATI 

AGGIUDICATARIO

Z5B1F7CECC

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO
SISTEMAZIONE DATI FINANZIARIA AGGIUDICATARIO

Z472061A66

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO

ACQUISTO REGISTRO STATO CIVILE E ONERI 

RILEGATURA
AGGIUDICATARIO

Z5220DDAE4

COMUNE CASTELVERRINO 

- UFFICIO TECNICO

MANUTENZIONE E REVISIONE OBBLIGATORIA 

AUTOMEZZI COMUNALI
AGGIUDICATARIO



00148120702

MOLINARO PASQUALE 11295,03 2017-06-01 2017-12-31

0075500708 HALLEY SUD EST 2800,00 2017-02-01 2017-07-31

0075500708 HALLEY SUD EST 597,80 2017-06-29 2017-12-31

0075500708 HALLEY SUD EST 1260,00 2017-07-19 2017-12-31

00851670943 GRAFICA ISERNIA SRL 500,00 2017-10-19 2017-12-31

00207070947

OFFICINA MECCANICA 

MASTROSTEFANO
2500,00 2017-01-01 2017-12-31



11295,03

2800,00

0,00

0,00

0,00

0,00


